
ПРОТОКОЛ № 17 

Засідання приймальної комісії  

Мукачівського державного університету  

від 23 травня 2023 року 

Присутньо 23 особи 

Відсутньо  0 осіб 
 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про Положення про прийом на навчання на другий курс за іншою 

спеціальністю та формою навчання осіб, які не менше одного року 

здобувають освітній ступінь бакалавра на перший (бакалаврський) рівень 

вищої освіти. 

Інформація: відповідального секретаря ПК 

2. Про Положення про прийом і навчання здобувачів на договірних умовах (за 

рахунок коштів фізичних/юридичних осіб). 

Інформація: відповідального секретаря ПК 

3. Про Положення про прийом на навчання на перший курс на основі ПЗСО та 

НРК5 для здобуття освітнього ступеня бакалавра, молодшого бакалавра. 

Інформація: відповідального секретаря ПК 

4. Про Положення про прийом на навчання на другий та старші курси (з 

нормативним терміном навчання на вакантні місця) для здобуття освітнього 

ступеня «Бакалавр». 

Інформація: відповідального секретаря ПК 

5. Про Положення про прийом на навчання на перший курс для здобуття 

освітнього ступеня «Магістр». 

Інформація: відповідального секретаря ПК 

6. Про Критерії оцінювання мотиваційного листа до Мукачівського державного 

університету. 

Інформація: відповідального секретаря ПК 

 

     7. Різне 

 

ХІД ЗАСІДАННЯ 

Голова: Шановні члени приймальної комісії. На засіданні присутньо 23 осіб. Кворум 

є. Які будуть пропозиції? Розпочати роботу приймальної комісії. Прошу перейти до 

розгляду питань порядку денного. 

 



1. Про Положення про прийом на навчання на другий курс за іншою 

спеціальністю та формою навчання осіб, які не менше одного року 

здобувають освітній ступінь бакалавра на перший (бакалаврський) рівень 

вищої освіти.  

СЛУХАЛИ:    відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ:  Затвердити положення про прийом на навчання на другий курс за 

іншою спеціальністю та формою навчання осіб, які не менше одного року здобувають 

освітній ступінь бакалавра на перший (бакалаврський) рівень вищої освіти. 

   Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

2.  Про  Положення про прийом і навчання здобувачів на договірних умовах (за 

рахунок коштів фізичних/юридичних осіб). 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ:  Затвердити Положення про прийом і навчання здобувачів на 

договірних умовах (за рахунок коштів фізичних/юридичних осіб). 

    Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

3. Про  Положення про прийом на навчання на перший курс на основі ПЗСО та 

НРК5 для здобуття освітнього ступеня бакалавра, молодшого бакалавра. 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ:  Затвердити  Положення про прийом на навчання на перший курс на 

основі ПЗСО та НРК5 для здобуття освітнього ступеня бакалавра, молодшого 

бакалавра. 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

4. Про  Положення про прийом на навчання на другий та старші курси (з 

нормативним терміном навчання на вакантні місця) для здобуття освітнього 

ступеня «Бакалавр». 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ:  Затвердити  Положення про прийом на навчання на другий та старші 

курси (з нормативним терміном навчання на вакантні місця) для здобуття освітнього 

ступеня «Бакалавр». 

    Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

5. Про Положення про прийом на навчання на перший курс для здобуття 

освітнього ступеня «Магістр». 

 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ:  Затвердити Положення про прийом на навчання на перший курс для 

здобуття освітнього ступеня «Магістр». 

                                             Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

6. Про Критерії оцінювання мотиваційного листа до Мукачівського державного 

університету. 

СЛУХАЛИ:  відповідального секретаря ПК,  

УХВАЛИЛИ: Затвердити критерії оцінювання мотиваційного листа до Мукачівського 

державного університету.   

    Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

 

СЛУХАЛИ:  



голову ПК 

Порядок денний ПК вичерпаний. Хто бажає виступити? 

Дякую за роботу. Засідання ПК закрито. 

 

  
 

 

 


